桐君阁发〔2012〕127 号           签发人：余勇

关于关于关于关于清理清理清理清理精品中药精品中药精品中药精品中药产品产品产品产品的通知的通知的通知的通知

各公司：

根据股份公司的统一规划，为加快“太极”、“桐君阁”牌

精品中药的快速发展，结合集团公司品类管理的相关要求，股

份公司决定对现有各公司经营的精品中药产品进行全面清理，

相关要求通知如下：

一、品种范围

1、除“太极”、“桐君阁”牌之外的其它精品中药产品均

属清理范围。

2、本次清理包括袋装、瓶装、盒装等包装产品，不含散

装品种。

二、时间安排

1、从本通知下发之日起，除“太极”、“桐君阁”牌之外

的其它精品中药产品停止购进。

2、若有确需保留（或新增）经营的产品请向股份公司中

药部书面申请（内容包括：品牌、品名、生产单位、供应商、

规格、价格、毛利率、申请原因等），股份公司将在六个工作

日内批复。

3、现经营其它未经批准的精品中药产品，从 7 月 1 日起

所有公司严禁购进销售，未销部分一律向上游单位清退。股份

公司将从 8月 1日起在全局系统上取消其 ID 号。

4、从 4 月 1 日起所有中药材、中药饮片和土杂商品新增

或调整全局系统 ID 信息的，必须报股份公司中药部审核并经

分管领导批准后，方能报信息中心进行新增或调整。

三、奖惩

1、奖励：对销售“太极”、“桐君阁”牌精品中药成绩突

出的单位，年终评比时股份公司将设立单项奖进行表彰和奖

励。

2、处罚：从 7 月 1 日起，股份公司将对仍在经营未经批

准精品中药产品公司的第一负责人进行处罚，标准为 1000 元/

品规。

特此通知。

二○一二年四月十日

主题词：清理  精品中药  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012 年 4 月 10 日印发

  打印：卢骥      校对：周强        （共印 10 份）